

OFERTA TECHNOLOGY OWNERSHIP

Skorzystaj z niskiego
oprocentowania w
okresie 36, 48 lub
60 miesięcy
dzięki naszej ofercie
Technology Ownership**

Zwiększ swój budżet i przyspiesz rozwój firmy dzięki prostym
rozwiązaniom płatniczym

Szczegóły oferty

- Uzyskaj rabat 4.49% na wszystkie urządzenia klienckie, serwery i pamięć masowa
- Wybierz rozwiązanie z okresem leasingu trwającym 36, 48 lub 60 miesięcy
- Od 1500 do 1 000 000 USD**

DOSTĘPNE DO 31 STYCZNIA 2025 R

Jak to działa:

- Skontaktuj się z nami, aby ocenić i skonfigurować swoje rozwiązanie już dzisiaj
- Zaakceptuj wycenę i umowę dotyczącą płatności

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O ELASTYCZNYCH
ROZWIĄZANIACH PŁATNICZYCH

ROZWIĄZANIA PŁATNICZE DELL:
ELASTYCZNOŚĆ WE WDRAŻANIU TECHNOLOGII, KTÓREJ POTRZEBUJESZ TERAZ

Skontaktuj się ze swoim przedstawicielem handlowym już dziś!

Proste rozwiązanie w zakresie nabywania technologii

Dlaczego warto wybrać ofertę Technology Ownership?

Rozwiązanie Technology Ownership pozwala rozłożyć koszt posiadania technologii w czasie, zamiast ponosić go z góry

Poprawa przepływu środków pieniężnych

Brak wysokich kosztów początkowych
Zachowanie środków na inne inwestycje

Większa elastyczność działalności

Wybierz technologię i warunki najlepsze dla Twojego harmonogramu, a nie pod kątem budżetu

Zakupy w jednym miejscu

Finansowanie kompleksowych rozwiązań w zakresie sprzętu i oprogramowania od dowolnych dostawców

Prosta struktura

Prosta struktura finansowania, która ułatwia budżetowanie

Kompleksowe rozwiązania

Technologia w zasięgu możliwości finansowych
Sprzęt, oprogramowanie i usługi w jednej umowie płatniczej

ROZWIĄZANIA PŁATNICZE DELL: ELASTYCZNOŚĆ WE WDRAŻANIU TECHNOLOGII, KTÓREJ POTRZEBUJESZ TERAZ

****4.49% Technology Ownership:** Dotyczy umowy finansowania z DFS na leasing przez okres 36, 48 lub 60 miesięcy. Okresowe płatności z tytułu umowy w ramach tej oferty mogą zawierać podatki, opłaty za dokumenty, wysyłkę i inne opłaty. Rodzaj umowy finansowania może się różnić w zależności od kraju. Oferta obejmuje wszystkie produkty klienckie, serwery, pamięci masowe i Dell APEX Backup Services (w tym urządzenia peryferyjne i sprzęt z powiązаныmi usługami lub oprogramowaniem) sprzedawane bezpośrednio przez firmę Dell konsumentowi i klientowi Dell, serwery, produkty pamięci masowej i powiązany programowanie sprzedawane przez kwalifikujących się partnerów firmy Dell. Wymaga transakcji o wartości od 1500 do 1 000 000 USD lub ekwiwalentu w walucie lokalnej.

Oferty, w tym te dostępne na stronie Dell.com, mogą się różnić. Połączenie z innymi zniżkami może spowodować ograniczenie dostępności

Leasing i finansowanie udzielane są zaaprobowanym klientom handlowym przez Dell Bank International d.a.c., który prowadzi działalność handlową pod nazwą Dell Financial Services (DFS), z siedzibą w Innovation House, Cherrywood Science & Technology Park, Cherrywood, Dublin 18, Irlandia i który jest nadzorowany przez Centralny Bank Irlandii. Oferty mogą podlegać zmianom bez uprzedniego powiadomienia i uzależnione są od dostępności produktów, ich kwalifikowalności dla klienta, decyzji kredytowej i wykonania dokumentów dostarczonych i zaaprobowanych przez DFS. Nie wszyscy klienci mogą zostać zakwalifikowani do niniejszych warunków. Dell Technologies i logo Dell Technologies są znakami towarowymi Dell Inc.